

Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan

Hissarna: Det alla hoppades skulle bli sista fasen av hissprojektet stoppades av styrelsen dagarna före start i Runvägen 4.

Skäl för denna åtgärd var bland annat att kompletterande material inte finns på plats här på Runvägen, som överenskommet.

I samarbete med vår bygglédare pågår nu processen att avsluta hissföretagets åtagande i Brf Brynjan.

Samtidigt pågår förhandlingar med ett nytt hiss företag, som är väl inkörda på det fabrikat vi har på de delar som hittills redan är bytta. De säger sej kunna ta över och avsluta projektet.

Det rör sej om ett något större och betydligt äldre hiss företag, med ett stort antal kunder och ett gott renommé.

Från och med idag, 22/9 -23, gäller ett nytt larmnummer, om hissen stannar. Numret kommer att finnas i hissarna, på entréplanet vid hissdörren, på infotavlorna i entréerna samt på föreningens hemsida.

Det kommer att dröja en tid, minst 1 eller 2 veckor, innan det finns ny information avseende hissprojektet.

Information kommer minst 2 veckor före en ny start av projektet och hissarna ska stängas av i viss ordning i viss tid för färdigställning.

Styrelsen hoppas, om vi kan komma överens med den nya entreprenören på samtliga punkter, att vi då kan se ljuset i tunnelns ände i detta projekt, som verkligen har krånglat på alla upptänkliga sätt.

Från 1:a oktober höjs hastigheten i föreningens bredbandsuttag.

Upp till 1000 Mbit/s i båda riktningarna är den nya hasigheten.

Om du vill kontrollera hastigheten på just ditt uttag via någon av de testsajter som finns på Internet, tänk då på att det alltid kan uppstå förluster i långa kablar från källaren och i routrar, särskilt trådlösa sådana.

Om du vill få avgiftsavierna via e-post, och slippa att få dessa på papper

i din brevlåda, skicka ett e-postmeddelande till fastighetskontoret:

brf.brynjan@gmail.com med ditt namn, lägenhetsnummer och den e-postadress dit du vill få avierna.

Och missa nu inte loppisen i parken nu på söndag 24/9, anslag finns i hissarna!